

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG936433
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-25T18:15:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
 COL. SECTOR T C.P. 70989
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HUA487	69768	75863	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227250012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	70	694.84	130351	31.81	+22		369.58	25,870.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 25,870.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,139.30																
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	220	967.54	130351	37.67	+22		470.40	103,488.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 103,488.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,558.08																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	40	442.99	130351	40.95	+22		204.05	8,162.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,162.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,305.92																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	270	269.69	130351	25.85	+22		155.99	42,117.30	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,117.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,738.76																
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	100	478.93	130351	38.5	+22		229.75	22,975.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,975.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,676.00																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														700	202,612.90	
457596														45.830 KILOS	TOTAL IVA 16:	32,418.06
															TOTAL VENTA:	235,030.96

(DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TREINTA PESOS 96/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG936433
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-25T18:15:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
COL. SECTOR T C.P. 70989
SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HUA487	69768	75863	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227250012001

FOLIO FISCAL: 97B36C86-679C-426E-B477-C1029620BD31
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

S9UdszoCdHksXbkdlK5CCppMV365tpYFlutzS/CwqSAXmHogYH6NCFdrks2Lg9pPwBNh2TFvHZp
+KsALxwNFUBS1bpCoC5yQGulwylV3eovQA/fzyGtAlLFYwUUUHjm9U1x2ZwRnHBvdr31dQC0yjn3CDBTu/d31i/AwrGIKciggSaDsS2A2IUqHxHk9jhCWTZUSfM1WAnVgdtFehl0iddWnMipT4Mxw
+PJXgAELZ6+vAkvl0W6K/zHeBx7XmXxuvKs/xMzBADuaDt2tQoe/WclAE6Kh+n02pTdownjhrCaXnbWyzRTrvI3EiL8xwJ02R6c+rfwCsgl5X27NhGdMsGQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

6Sr+zYs2/4/krxBViSR012CzbnAdzPwoeoyG+0pdRITTqC18wz2B264GehWqhSW/wluX2FwIGD7oIu7Yt3rxsD3wpvIaM
+ptLorjdc2M6C2Dn21PmAwKhr3SwD0bd6CCdwODJ0oqP0rANXUyEwF4LqVBOvqdykOPIRAp1WiVceBvs78a5JooVODazhmpjKlmQes+EsAXdIGpqi5bysbA/n6dn9HPQRgzOKIhM/JOmGz
+Kzo9WlncOno0ACRontC7uDncfCOJZ3TKctDUNczJpY8yZC16DurBUQwlaL6dXyHo2qDWrJYuoariQeKtAjfc7tdGgWLO/nyXEpGEybXqA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|97B36C86-679C-426E-B477-C1029620BD31|2022-05-25T18:17:29|EEL961104G96|S9UdszoCdHksXbkdlK5CCppMV365tpYFlutzS/CwqSAXmHogYH6NCFdrks2Lg9pPwBNh2TFvHZp
+KsALxwNFUBS1bpCoC5yQGulwylV3eovQA/fzyGtAlLFYwUUUHjm9U1x2ZwRnHBvdr31dQC0yjn3CDBTu/d31i/AwrGIKciggSaDsS2A2IUqHxHk9jhCWTZUSfM1WAnVgdtFehl0iddWnMipT4Mxw
+PJXgAELZ6+vAkvl0W6K/zHeBx7XmXxuvKs/xMzBADuaDt2tQoe/WclAE6Kh+n02pTdownjhrCaXnbWyzRTrvI3EiL8xwJ02R6c+rfwCsgl5X27NhGdMsGQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-25T18:17:29

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137300
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

